
55

EI
L-

U
V

Grau en Estudis Hispànics

                                                                                                                                                                                         66,7%
    100,0%

       72,7%
      65,0%

       75,0%      66,7%      70,0%       75,0%       70,8%      75,0%    100,0%      7
9,2%      

75,0%     
  7

5,0
%

    
   7

5,
0%

    
 8

0,
0%

    
 1

00
,0

%
    

   8
2,

8%

     82,8%   100,0%      80,0%      79,2%      75,0%     80,0%
      10,5%

        0,0%
      12,5%

                                                                                                                                                                                                                          
            

         
        

       
      

      
     

     
     

     
     

     
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   5

0,
0%

    
 2

5,
0%

    
   5

5,
6%

    
  5

9,
1%

    
 50,0%

     
  6

1,1%     6
3,6%      5

0,0%      66,7%

1 2 3 4 5

3,7

3,5 3,7

1.378,9 €

1.350,0 €

1.384,2 €

 TAXA D’ACTIVITAT                          OCUPATS/DES                            PER COM
PTE PR

O
PI                                                                                                                                                                                                                                                      

            
         

        
       

       
      

      
     

     
     

     
     

     
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   C

O
N

TR
AC

TE
   E

ST
AB

LE
    

    
    

  J
ORN

ADA   C
OMPLETA      

      
      

 DE PREFERÈNCIA

                                                                                                                                                        OCU
PATS/D

ES                                                                                                                                                                                                                                                                          
            

          
        

       
       

      
      

      
     

     
     

     
     

     
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

     
     

     
     

     
     

      
      

      
  JORNADA   LABORAL

    TÈCN
ICS/Q

U
ES O AM

B                    AJUST  AL  NIVELL                                      AJUST  A                                        
   AJUST   AL       

       
      

      
      

     
  O

CUPATS/D
ES    

    
    

    
    

  E
XP

ER
IÈ

N
CI

A 
 L

A
B

O
R

AL

                                                                                                                                                                                                                             PER
SO

N
ES A CÀRREC                     D’ESTUDIS I TITULACIÓ                             LA  TITULACIÓ                                N

IVELL  D’ ESTUDIS       
      

      
      

     
  A

LS  S
IS

  M
ESOS

ARTS I HUMANITATS

Total  Grau
Total  Homes
Total  Dones

SATISFACCIÓ LABORAL GLOBAL (1-5)

SALARI (euros nets/mes)

Arts i 
Humanitats


	Índex
	Presentació
	Presentació de l'informe
	Estructura de l'informe
	Resultats generals
	Resultats per indicador
	Resultats per branca de coneixement
	Resultats per facultat
	Resultados per titulació

